

ÅRSREDOVISNING

för Impala Nordic AB

Org.nr. 559340-3255

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Aya Salar Hosamaldin, Styrelseledamot
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva marknadsföring inriktad på finansiella stödtjänster och produkter på uppdrag av både börsnoterade och onoterade bolag, och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 600 061	823 802	5 000
Resultat efter finansiella poster	1 015 714	486 414	-11 960
Soliditet (%)	50,54	57,65	40,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den betydande omsättningsökningen under året förklaras främst av ett ökat antal kunder, justerade priser på bolagets tjänster samt att en stabil kundbas etablerats i kombination med framgångsrikt genomförda tillväxtstrategier.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 960	383 666	396 706
Utdelning		-204 325	0	-204 325
Balanseras i ny räkning		383 666	-383 666	0
Årets resultat			592 054	592 054
Belopp vid årets utgång	25 000	167 381	592 054	784 435

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	167 381
Årets resultat	592 054
	<hr/>
	759 435

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	759 435
	<hr/>
	759 435

Impala Nordic AB
Org.nr. 559340-3255

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 600 061	823 802
Övriga rörelseintäkter		316 566	46
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 916 627</u>	<u>823 848</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-132 618	-2 803
Övriga externa kostnader		-1 475 592	-279 041
Personalkostnader	2	-1 282 404	-54 207
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 873	-1 359
Övriga rörelsekostnader		-126	-19
Summa rörelsekostnader		<u>-2 906 613</u>	<u>-337 429</u>
Rörelseresultat		1 010 014	486 419
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 975	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-275	-27
Summa finansiella poster		<u>5 700</u>	<u>-5</u>
Resultat efter finansiella poster		1 015 714	486 414
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-260 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		755 714	486 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 660	-102 748
Årets resultat		<u>592 054</u>	<u>383 666</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>135 155</u>	<u>14 953</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		135 155	14 953
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		<u>728 741</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		728 741	0
Summa anläggningstillgångar		863 896	14 953
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		155 123	44 623
Övriga fordringar		152 500	198 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>159 732</u>	<u>7 461</u>
Summa kortfristiga fordringar		467 355	250 904
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>628 952</u>	<u>422 257</u>
Summa kassa och bank		628 952	422 257
Summa omsättningstillgångar		1 096 307	673 161
SUMMA TILLGÅNGAR		1 960 203	688 114

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	167 381	-11 960
Årets resultat	592 054	383 666
Summa fritt eget kapital	759 435	371 706
Summa eget kapital	784 435	396 706
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	260 000	0
Summa obeskattade reserver	260 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 184	1 874
Skatteskulder	266 408	102 748
Övriga skulder	629 176	178 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	915 768	291 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 960 203	688 114

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

2,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

16 312

0

Inköp

136 075

16 312

Utgående anskaffningsvärden

152 387

16 312

Ingående avskrivningar

-1 359

0

Årets avskrivningar

-15 873

-1 359

Utgående avskrivningar

-17 232

-1 359

Redovisat värde

135 155

14 953

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Aya Salar Hosamaldin
Aya Salar Hosamaldin

2025-03-27

Ylber Rexhepi
Ylber Rexhepi
Verkställande direktör
2025-03-26